
x,/Ž ?*l

-

... medi zi ntechnisch e I nnovatione n

xupruí sMLoUVA č. o12t2003

mezl

MEDILAS s.r.o.
zastoupenou Ing. Jiřím Ga|ajdou

ředite|em spoIečnosti
Děvínská 4

150 OO PRAHA 5
te|. 251 556 297 , Íax: 251 555 1 78

tČo: ag 71 3612, DlČ: o05 - 49 71 36 12
čís|o účtu 5714890001 l 2700 u HVB Czech Republic, a.s.

zapsanou u Městského soudu v Praze,
oddí| C. vloŽka 23266

jako prodávajícím

Faku|tní nemocnicí o|omouc

a

zastoupenou MUDr. Jaros|avem Vomáčkou, Ph.D.
ředitelem nemocnice

l.P.Pavlova 6
775 20 Olomouc
tel: 585 851 111

tČo: oo 09 88 92, DlČ: 379 - oo 09 88 92
čís|o účtu 8010 - 0709109003/0300 GE Capita| Bank a.s.

jako kupujícím

Kupní sm|ouva se uzavírá na základě nabídky č,.0,|2cl2003 ze dne 27.3.2003.

Medilass'r.o..Děvínská4.150o0Praha5.tet,:+42O251556297.fax:+420251555178,ičě 
7bžt.sa12 . DlČ oo5.4g713612 e-mail: mail@meditas'cz http://www,medilas,cz

Wien o Praha ' Bratislava ' Budapest

h. rVo,

ffi,S3:?*o*



Předmět kupní sm|ouvy:
Prodávající se zavazuje dodat a nainsta|ovat kupujícímu 1 ks chemotermodezinfektoru a
příslušenství, jak je níže popsán v technické specifikaci výrobku, která je nedílnou součástí této
sm|ouvy, včetně všech dokladů, které se k předmětu smlouvy vztahují'
Kupující se zavazuje zap|atit prodávajícímu kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu s touto
smlouvou.

t

Věcné p|nění:

Univerzální chemotermodezinfektor lNNoVA BHT. E3 pro dva endoskopv s příslušenstvím

Technická specifikace výrobku - mode| 50600.00
(sériové vybavení)

vnější plášť z uš|echtilé oce|i, přední plnění, dvířka s |abyrintovým těsnícím systémem
vo|ně programovatelné řízenímikroprocesorem, s digitálním displejem 

-)],44,, 
t, o

4 standardnía 8 dop|ňkových programů pro termíckou a chemickou dezinfekci.endoskopů
2 plnoautomatické dávkovací pumpy pro roztoky s čidly pro optimá|ní dávkováníchemických
činidel ( předávkování nebo poddávkování)' dvojísigna|izace při vyprázdnění kanystrů
vysokot|aké sušeníturbínou ( 150 m3/hod při výkonu 0,8 kW ) .- ť|),t,lt'.l1(.1, 7/ t\rL.
inkorporovaný tester těsnosti pro endoskopy po celou dobu mycího procesu . /,r&, )1t' -,^,,.

integrovanýzměkčovačvodysezásobníkemso|i c.,.,-, l-,i1.t'Li ,y.l),\.J, jl).(,, )6.t.t/4
integrovaný bojler s topnou spirá|ou ( 9 kW, objem 18 |itrů ) pro tepelnou deziníekci šteri|ní 

-

vodou pro závěrečný oplach - ? tlyt, \[ , ) 

^/,€integrovaná tiskárna pro dokumentacivšech kroků kompletního programu - -, -
integrovaný výstup RS-232 pro připojení k externítiskárně nebo počítačové síti ( ve spojení

\a
!,,

s dodateěným software ) - :.) lP tt \ t t, ^i^i r
,. . standardnívybavení párem adáptérů pro zkoušku těsnpsti různých typů endoskopů -

,i.rA l,/t- 50105.01 PFNTAX,5O105.02 Olympus - ,i'i,, 1, ',

l. koš pro v|oŽení 2 flexibi|ních vodotěsných efuíďSRtffil s patentovanými barokomoramiU' včetně endoskopického přís|ušenství

Zák|adní te ch n ické ú daje :

rozměrv: vestavěný mode| (š x h xv)
Volně stojící model
mycí prostor

přípoikv:

elektroinstalace 3N AC 400 V, 50Hz
příkon 12,5 kW
jištění 20 A
vyhřívánízásobníku 7 kW
sušení 3,4 kW
výkon turbíny .|50 m3 / hod
výkon pumpy 290 l/ min
teplá, studená voda 20 DN
upravená voda 20 DN
přítokový výkon vody 18 - 20 l / min

800 x 680 x 850 mm
800 x 680 x 880 mm
510 x 535 x 540 mm



?E

Prodávající garantuje fungování zarízení d|e technických parametrů obsaŽených v této sm|ouvě.
Prodávající i kupujícíjsou povinni po podepsání sm|ouvy dodržet všechna její ustanovení. Sm|uvní
strany se dohod|y, Že nedodání zařízenív dohodnutém termínu' nesp|nění
garantovaných technických parametrů pň provozu zařízení se pokládá ve smyslu s 345
obchodního zákoníku za podstatné porušení smluvní povinnosti.
Sm|uvní vztahy mezi stranami této smlouvy ve smlouvě výslovně neupravené se budou řídit d|e
ustanovení s 409 a násl. obchodního zákoníku.
Jakékoliv změny této sm|ouvy je moŽné provést po.dohodě stran pouze formou písemných
čísIovaných dodatků.

Závěrečné ustanovení:
Sm|uvní strany proh|ašují, Že si sm|ouvy přečet|y a Že neby|a podepsána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemp|ářích a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
pos|ední smIuvní strany.

Praha, dne 1.8.2003

,/ f1

/,Í.-/ ///, t
fu /q/-//u'

In( JiříGalajda
ředitel

MEDII-AS s.r.o.

medilas s.r.o.
DěvÍnská 4' 150 00 PRAHA 5

Tel.i 02/5155 6297 Fax: 02i5155 sfle
lČo: 497t s8t z t.ltČ;: o05.q9z: :ot z

o.nrai| : lrtaillri)ine(i||a Í:.c,l

o|omouc, an" ../ť,,?:........2oo3

MUDr. Jarostav Voma?fl
řediteI

FN Olomouc

rAxUtTNí NEMocNIcE 0toM0Uc
l.P. Pavlova 6

775 20 oloMouc

1rt*


